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BANJA LUKA OPEN
BANJA LUKA, 29. - 30.5.2021

Disciplina 5 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
29.5.2021. - 11:57 Rezultati Prelim
Rekordi BL Open apsolutno 45.92 YOUNG, John USA Banja Luka 12.6.2016.
Rekordi BL Open M1 1:06.77 ZIVANOVIC, Uros SRB BANJA LUKA 25.5.2019.
Rekordi BL Open M2 1:06.77 ZIVANOVIC, Uros SRB BANJA LUKA 25.5.2019.
Rekordi BL Open M3 1:11.59 ZIVANOVIC, Uros SRB BANJA LUKA 26.5.2018.

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna/Open

1. KOLTIN, Nikola 04 PK "Spartak" Subotica 1:06.14 636 30.53 35.61
REKORD MITINGA -M1

2. BOJICIC, Jovan 97 11. April 1:07.08 609 31.98 35.10
3. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:10.31 529 32.81 37.50
4. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:12.08 491 33.50 38.58
5. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:12.54 482 34.08 38.46
6. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:12.70 478 33.52 39.18
7. NIKOLIĆ, Bojan 04 Borac, BL 1:13.49 463 34.04 39.45
8. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:13.61 461 34.32 39.29
9. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:13.76 458 34.11 39.65

10. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 1:14.60 443 34.34 40.26
11. VUKELIC, Veljko 08 11. April 1:16.25 415 35.99 40.26
12. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:16.39 412 35.75 40.64
13. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:16.79 406 35.38 41.41
14. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 1:17.19 400 35.82 41.37
15. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 1:18.24 384 36.27 41.97
16. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 1:18.50 380 36.82 41.68
17. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:18.85 375 37.22 41.63
18. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:19.61 364 37.09 42.52
19. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 1:19.65 364 36.78 42.87
20. MARIĆ, Miralem 06 Orka, MO 1:20.27 355 37.54 42.73
21. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 1:20.58 351 36.93 43.65
22. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski, MO 1:21.89 335 36.85 45.04
23. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 1:25.18 297 40.16 45.02
24. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 1:25.31 296 39.89 45.42
25. PROTIĆ, Danilo 05 Borac, BL 1:25.38 295 39.90 45.48
26. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1:26.98 279 41.35 45.63
27. ĆERKETA, Pavle 07 Olymp, BL 1:27.07 278 41.68 45.39
28. DUŠIĆ, Omar 06 Velež, MO 1:28.02 269 43.17 44.85
29. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 1:29.31 258 41.76 47.55
30. SMAJLOVIC, Bakir 06 Spartak 1:30.07 251 39.35 50.72
31. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 1:30.14 251 42.47 47.67
32. MARIĆ, Tarik 10 Orka, MO 1:31.35 241 43.12 48.23
33. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 1:32.80 230 43.36 49.44
34. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 1:37.44 198 44.72 52.72
35. MIKULIĆ, Mateo 08 Zrinjski, MO 1:40.77 179 46.87 53.90
36. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:41.32 176 48.27 53.05
37. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 1:42.29 171 48.03 54.26
38. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 1:43.21 167 48.64 54.57
39. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 1:43.69 165 48.71 54.98
40. MAKSIC, Nikola 12 PK Obilic 1:49.57 139 52.43 57.14
41. PERIĆ, Matko 10 Zrinjski, MO 1:50.14 137 54.22 55.92
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BANJA LUKA OPEN
BANJA LUKA, 29. - 30.5.2021

Disciplina 5, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

42. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 1:53.44 126 51.09 1:02.35
43. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Olymp, BL 1:54.31 123 51.97 1:02.34
44. SAVIĆ, Luka 07 Olymp, BL 1:58.60 110 55.19 1:03.41
45. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 1:58.91 109 53.43 1:05.48
46. HAJDAROVIĆ, Harun 08 Velež, MO 2:10.73 82 59.90 1:10.83
47. BOŠNJIĆ, Dani Ridvan 09 Velež, MO 2:13.22 77 1:01.13 1:12.09

DSQ RADOVIĆ, ALEKSA 01 PVK " JADRAN" HERCEG NOVI 1:11.56 33.80 37.76
DSQ POPOVIĆ, Jovan 06 Olymp, BL 1:41.79 46.40 55.39

M 1

1. KOLTIN, Nikola 04 PK "Spartak" Subotica 1:06.14 636 30.53 35.61
REKORD MITINGA -M1

2. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:10.31 529 32.81 37.50
3. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:12.08 491 33.50 38.58
4. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:12.70 478 33.52 39.18
5. NIKOLIĆ, Bojan 04 Borac, BL 1:13.49 463 34.04 39.45
6. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:13.61 461 34.32 39.29
7. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:13.76 458 34.11 39.65
8. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 1:14.60 443 34.34 40.26
9. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:16.79 406 35.38 41.41

10. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski, MO 1:21.89 335 36.85 45.04
11. PROTIĆ, Danilo 05 Borac, BL 1:25.38 295 39.90 45.48
12. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 1:43.69 165 48.71 54.98

M2

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:12.54 482 34.08 38.46
2. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 1:18.50 380 36.82 41.68
3. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:18.85 375 37.22 41.63
4. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 1:19.65 364 36.78 42.87
5. MARIĆ, Miralem 06 Orka, MO 1:20.27 355 37.54 42.73
6. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 1:25.18 297 40.16 45.02
7. ĆERKETA, Pavle 07 Olymp, BL 1:27.07 278 41.68 45.39
8. DUŠIĆ, Omar 06 Velež, MO 1:28.02 269 43.17 44.85
9. SMAJLOVIC, Bakir 06 Spartak 1:30.07 251 39.35 50.72

10. SAVIĆ, Luka 07 Olymp, BL 1:58.60 110 55.19 1:03.41
DSQ POPOVIĆ, Jovan 06 Olymp, BL 1:41.79 46.40 55.39

M3

1. VUKELIC, Veljko 08 11. April 1:16.25 415 35.99 40.26
2. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 1:18.24 384 36.27 41.97
3. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 1:25.31 296 39.89 45.42
4. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1:26.98 279 41.35 45.63
5. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 1:29.31 258 41.76 47.55
6. MARIĆ, Tarik 10 Orka, MO 1:31.35 241 43.12 48.23
7. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 1:32.80 230 43.36 49.44
8. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 1:37.44 198 44.72 52.72
9. MIKULIĆ, Mateo 08 Zrinjski, MO 1:40.77 179 46.87 53.90

10. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:41.32 176 48.27 53.05
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BANJA LUKA OPEN
BANJA LUKA, 29. - 30.5.2021

Disciplina 5, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, M3

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

11. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 1:42.29 171 48.03 54.26
12. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 1:43.21 167 48.64 54.57
13. MAKSIC, Nikola 12 PK Obilic 1:49.57 139 52.43 57.14
14. PERIĆ, Matko 10 Zrinjski, MO 1:50.14 137 54.22 55.92
15. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 1:53.44 126 51.09 1:02.35
16. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Olymp, BL 1:54.31 123 51.97 1:02.34
17. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 1:58.91 109 53.43 1:05.48
18. HAJDAROVIĆ, Harun 08 Velež, MO 2:10.73 82 59.90 1:10.83
19. BOŠNJIĆ, Dani Ridvan 09 Velež, MO 2:13.22 77 1:01.13 1:12.09
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